
ZARZĄDZENIE NR 36/2021 
WÓJTA GMINY DOMANICE 

z dnia 31 sierpnia 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Domanice na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:       

§ 1.        

1) W wyniku dokonanych zmian wydatki budżetu ogółem nie uległy zmianie zgodnie  
     z Załącznikiem nr 1,  

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 17.461.705,83 zł,w tym: 

-  wydatki bieżące 15.634.513,49 zł, 

-  wydatki majątkowe 1.827.192,34 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Domanice 
 
 

Jerzy Zabłocki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97A8651B-00B9-48E1-B697-EF1B89D3C2F6. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 36/2021
Wójta Gminy Domanice
z dnia 31 sierpnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 127 168,12 0,00 6 127 168,12

80101 Szkoły podstawowe 3 839 859,41 -1 400,00 3 838 459,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 176,00 -5 000,00 103 176,00

4260 Zakup energii 41 800,00 -1 400,00 40 400,00

4270 Zakup usług remontowych 15 550,00 -1 200,00 14 350,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 100,00 200,00 3 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 400,00 5 000,00 60 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 230,00 1 000,00 2 230,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 131 346,67 400,00 1 131 746,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 200,00 -1 000,00 20 200,00

4260 Zakup energii 18 000,00 1 400,00 19 400,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 795,00 0,00 22 795,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 100,00 1 600,00 13 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 695,00 -1 600,00 8 095,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 260 280,25 1 000,00 261 280,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,25 1 000,00 3 000,25

Razem: 17 461 705,83 0,00 17 461 705,83

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97A8651B-00B9-48E1-B697-EF1B89D3C2F6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 36/2021 Wójta Gminy Domanice z dnia  
31 sierpnia 2021 roku 
 
 
       
     Zmiany w planie finansowym wydatków wynikają z bieżących potrzeb jednostek 
organizacyjnych Gminy. 
 
 
 
 
 
                           Wójt Gminy Domanice 
   
                                           Jerzy Zabłocki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97A8651B-00B9-48E1-B697-EF1B89D3C2F6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

